ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE TROMBUDO CENTRAL - Vara Única
DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA Nº 020/2011

O  DR.  MAXIMILIANO  LOSSO  BUNN,  JUIZ  DE  DIREITO  E
DIRETOR  DO  FORO  DA  COMARCA  DE  TROMBUDO
CENTRAL,  ESTADO  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

Considerando a situação vivenciada  nesta Comarca,  bem como
em toda a região do Alto Vale do Itajaí, em decorrência das cheias dos rios locais;

Considerando  o  pedido  formulado  pelo  Sr.  Gilson  Mauricio
Alcantara,  Oficial  Designado do Cartório  Civil  das  Pessoas  Naturais  e  Jurídicas,  e  de
Títulos e Documentos de Trombudo Central;

Considerando  a  inviabilidade  de  se  realizar  o  atendimento  ao

público;

R E S O L V E:

Suspender o expediente no período integral no dia de hoje, 31 de
agosto  de  2011,  no  Cartório  Civil  das  Pessoas  Naturais  e  Jurídicas,  e  de  Títulos  e
Documentos de Trombudo Central.

Afixe-se cópia desta portaria no local de costume e no mural da
serventia, encaminhando-se cópia via correio eletrônico à Corregedoria-Geral da Justiça, à
Presidência do Tribunal de Justiça e ao Conselho Gestor da Intranet para publicação no
site do Poder Judiciário Catarinense, conforme art. 482 do CNCGJ.

Registre-se. Publique-se.

Trombudo Central-SC, 31 de agosto de 2011

      Maximiliano Losso Bun
    Juiz de Direito e Diretor do Foro

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE TROMBUDO CENTRAL - VARA ÚNICA

  DIREÇÃO DO FORO

	PODER JUDICIÁRIO
	PORTARIA Nº 020/2011
	O DR. MAXIMILIANO LOSSO BUNN, JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE TROMBUDO CENTRAL, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
	Considerando o pedido formulado pelo Sr. Gilson Mauricio Alcantara, Oficial Designado do Cartório Civil das Pessoas Naturais e Jurídicas, e de Títulos e Documentos de Trombudo Central;
	Considerando a inviabilidade de se realizar o atendimento ao público;